[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от  28.11.2018

       № 98
	О внесении изменений в Регламент Думы города Покачи, утверждённый решением Думы города Покачи от 25.03.2016 №26

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в Регламент Думы города Покачи, утверждённый решением Думы города Покачи от 25.03.2016 №26», на основании пункта 26 части 1.1 статьи 19 Устава города Покачи, учитывая рекомендации пункта 2.3 протокола заседания Комиссии при Губернаторе Ханты - Мансийского автономного округа - Югры по развитию гражданского общества от 10.04.2018 №4, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы города Покачи, утверждённый решением Думы города Покачи от 25.03.2016 №26 (газета «Покачёвский вестник» от 01.04.2016 №14) с изменениями от 29.04.2016 №48 (газета «Покачёвский вестник» от 06.05.2016 №19), от 30.09.2016 №110 (газета «Покачёвский вестник» от 07.10.2016 №41), от 01.06.2018 №37 (газета «Покачёвский вестник» от 08.06.2018 №23) следующие изменения:
1) часть 5 статьи 2 дополнить предложением следующего содержания:
«В целях проведения представителями молодёжных консультативно-совещательных органов и советов города общественной оценки принимаемых Думой города решений, проекты решений Думы города размещаются на официальном сайте Думы города.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на руководителя аппарата Думы города Покачи Чурину Л.В. и председателя Думы города Покачи Борисову Н.В.
	Глава города Покачи
В.И. Степура
_______________________________
	Председатель Думы города Покачи

Н. В. Борисова

_______________________________

Принято Думой города Покачи
         27.11.2018 года
2